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Av herr Lindberg, i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 110, 
angående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjärde 
huvudtitel för budgetåret 1950/51 m. m.

I proposition nr 110 till årets riksdag avvisas den av 1945 års försvarskom- 
mitté begärda ökningen av arvodet till chefen för sjövärnskåren. Samma 
avvisande hållning intogs i proposition nr 135/1949.

I fråga om motiven för den föreslagna arvodesökningen kan det vara till 
fyllest att hänvisa till de motiv, som tidigare framförts. Ett par synpunkter 
må emellertid framhållas, vilka säkerligen icke blivit fullt beaktade vid be
handlingen av detta ärende. Försvarskommittén hade föreslagit viss ökning 
av arvodet eller viss löneklassuppflyttning. I princip godkändes detta förslag 
såväl som förslaget till omorganisation av sjövärnskåren. Såvitt kan bedömas 
ha förslagen i övrigt blivit genomförda, dock icke vad gäller arvodet till che
fen för kåren. Med anledning härav erhåller chefen för sjövärnskåren lägre 
lön nu än den, han åtnjutit medan han var kvar i ordinarie tjänst.

Genom omorganisationen har chefen för sjövärnskåren fått en avsevärt 
större arbetsbörda än den han tidigare hade. Enbart denna omständighet, 
tillsammans med det ökade ansvar som blivit en följd av omorganisationen, 
borde berättigat till ett högre arvode. Detta har emellertid icke ifrågasatts, 
varför det nog måste anses så mycket mera motiverat, att den sammanlagda 
lönen, arvodet plus pensionen, uppgår till minst det belopp, som föreslagits 
av 1945 års försvarskommitté och som tillstyrkts av civilförvaltningen jämte 
chefen för marinen och som dessutom kan sägas vara tillstyrkt också av 
riksdagen genom principbeslutet vid 1949 års riksdag.

På grund av ovanstående tillåter jag mig hemställa,

att riksdagen i anledning av Kungl. Maj :ts proposition nr 110 
ville besluta, att chefen för sjövärnskåren uppflyttas från löne- 
klass 1:31 till löneklass 1:34.

Stockholm den 13 april 1950.

Carl Lindberg.
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